
UCHWAŁA NR XLI.299.2013 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości 
z dotychczasowymi dzierżawcami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres 3 lat, 
z dotychczasowymi dzierżawcami, niżej wymienionych nieruchomości: 

1) ul Szczecińska - działki nr: 157/3, 3/3, 10/1, 67/2, 12/2, 29/5, 3/3, 51/2, 
20/2; 

2) aleja Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego - działka nr 3/85; 
3) ul. Jerzego z Dąbrowy - działki nr: 77/3, 17/5, 17/8; 
4) aleja Wojska Polskiego - działki nr: 15/2, 21/2, 1/4, 3/2, 8/2; 
5) ul. Łąkowa - działka nr 24/6; 
6) ul. Stefana Batorego - działki nr: 24/2,29, 27/4, 23/6, 23/4; 
7) ul. Generała Bema - działki nr 824/1, 15/38; 
8) ul. Władysława Broniewskiego - działka nr 52/3; 
9) ul. Chojnicka - działki nr: 1191/5,1182; 
10) ul. Długosza - działki nr: 50/19, 50/23, 50/24, 50/25, 50/30; 
11) ul. Kasztanowa - działki nr: 11/3,49/9; 
12) aleja Jana Pawła II - działka nr 25/7; 
13) ul. Kaszubska działka nr 3/6; 
14) ul. Kosynierów - działki nr: 24, 9/8; 
15) ul. Konstantego Kościńskiego - działki nr: 962/16, 962/17; 
16) ul. Tadeusza Kościuszki - działka nr 4/4; 
17) ul. Królewska - działki nr: 14/20, 18/20; 
18) ul. Krótka - działka nr 45/8; 
19) ul. Janusza Kusocińskiego - działka nr 7; 
20) ul. Leśna - działki nr: 1156, 65/73; 
21) ul. Henryka Sienkiewicza - działki nr: 66/18, 66/6, 40/1, 1/66, 962/8; 
22) ul. Słowackiego - działki nr: 10/3, 20/2, 26, 7/26, 31/1, 8/3, 15/1; 
23) ul. Traugutta - działki nr: 293/17; 
24) ul. Zatorze - działka nr 9; 
25) ul. Ogrodowa - działka nr 1 /24, 
26) ul. Jarosława Dąbrowskiego - działka 22/4; 
27) ul. Bolesława Chrobrego - działki nr 5/2, 963/6; 
28) ul. Felczaka - działka nr 29/1; 
29) ul. Dworcowa - działki nr: 1,4, 5/8, 5/6, 5/7; 
30) osiedle Młodych - działka nr 12/46; 
31) ul. Sobieskiego - działka nr 72. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 


